MD-2028, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, Strada Academiei 11 

Stimaţi domni, Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Produselor petroliere 

pentru 2026 

prin procedura de achiziție   

ocds-b3wdp1-MD-1765349847415 
pentru o durată de 106 zile, (o sută șase zile), respectiv până la data de 31.03.2026 (ziua/luna/anul), și 

ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate. 

Data completării 15.12.2025 

Cu stimă,  

Ofertant/candidat Nicolaev Leonid